juste, ira et indignatio, tribulatio et angustia apprehendet eos
et deducet Filius Dei electos suos de medio peccatorum, et dicet

ad eos: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis

regnum a constitutione mundi: Tunc peccatoribus dicet, disce-

dite a me maledicti in ignem aeternum qui paratus est diabolo

et angelis ejus, et caeteri videntes novissima abscissione proji-

cient peccatores in inl'ernum praecepto invisibilis Patris: Tunc
exient Spiritus de carceribus non credentium, et tunc vox mea
audita erit, et erit uiuim ovile et unus pastor et exiet de in-

fcrioribus terrae obscurum tenebrosum, quod est tenebrosum
gehennae ignis, et comburet universa usque ad aerem (irmamenti
ab inferioribus, et erit Dominus in firmamento usque ad inferiora

terrae, sicut homo habens triginta annos levarct lapidcm et mit-
teret deorsum, vix per tres annos fundum attingeret, tanta est

profunditas loci et ignis, ubi peccatores habitabunt, et tunc liga-

bitur Sathanas et oinnis mililia ejus , et mittetur in lacum ignis,

et deambulabit Filius Dei etim Electis suis desuper firmamentum,
et claudet diabolum ligans eum insolubilibus vinculis fortibus cum
peccatoribus plorantes et lugentes, dicent absorbe nos terra et

operi nos morfe, et tunc fulgebunt justi sicut Sol in regno Patris
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eorum, et detlucet eos ante sedem Palris invisibilis. Patris ecce

ego, et pueri mei quos mihi dedil Dens juste, mundus te non
cognovit; ego autem cognovi te in veritale, quia tu me inisisti;

et tunc respondebit Pater Filio suo, dicens: Fili dilecte mi, sed?

a dextris meis donec ponam inimicos tuos scabellum pedum
tuorum qui negaverunt me, et dixerunt nos Dii sumus, et praeter

nos non est alius Deus; qui Prophetas tuos caeciderunt etjustos

tuos persequuti sunt, et tu persequutus eos in tenebras exte-

riores. Ibi erit flatus et Stridor dentium: et tunc sedebit Filius

Dei a dextris Patris sui, et ministrabit eis, et ponet eos in

choros Angelorum, ut induat eos indumentis incorruptibilibus,

et dabit eis Coronas immarcessibiles , et sedes immobiles, et

Deus in medio erit, et non esurient, neque sitient amplius, ne-

que cadet super illos Sol, neque ullus aestus, et absterget Deus
omnem lacrymam ab oculis eorum, et regnabit cum Patre sancto

suo et regni ejus non erit finis in saecula saeculorum.

Hoc est secretum Haereticorum He Concorezio Portatuiii de Bulgarin

IN'azario suo Episropo plenum erroribus.
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Kirnt. 1) 3- 9 Ue« „Val" fiatt VeJ